ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

от  «25» июля 2016  года   № 151

г. Кострома

Об отмене ограничительных мероприятий (карантина)

В связи с выполнением плана комплексных мероприятий по

ликвидации очага бешенства животных и профилактике бешенства на

территории домов 72, 74, 76, 83, 85, 87, 89, 91, 93 улицы Калиновской,

домов с 60А по 122 улицы Шагова, домов с 2А по 36Б улицы Тихой, домов

с 1 по 38 улицы 8 Марта, домов 3, 4, 6, 7, 8, 11 улицы Ивана Сусанина,

домов с 1 по 55 улицы Наты Бабушкиной, домов 1А и 2А улицы

Стрелковой, домов 1 и 1А улицы Поселковой, территории проездов

Шагова и Наты Бабушкиной, улицы Самотечной и Самотечного проулка

города Костромы Костромской области, на основании представления

начальника управления ветеринарии Костромской области

Шигоревой А.Г. от 18 июля 2016 года № 02-13/1690, в соответствии со

статьей 3.1 Закона Российской Федерации от 14 мая 1993 года № 4979-1

«О ветеринарии»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить ограничительные мероприятия (карантин) на

территории домов 72, 74, 76, 83, 85, 87, 89, 91, 93 улицы Калиновской,

домов с 60А по 122 улицы Шагова, домов с 2А по 36Б улицы Тихой, домов

с 1 по 38 улицы 8 Марта, домов 3, 4, 6, 7, 8, 11 улицы Ивана Сусанина,

домов с 1 по 55 улицы Наты Бабушкиной, домов 1А и 2А улицы

Стрелковой, домов 1 и 1А улицы Поселковой, территории проездов

Шагова и Наты Бабушкиной, улицы Самотечной и Самотечного проулка

города Костромы Костромской области.

2. Признать утратившим силу постановление губернатора

Костромской области от 24 мая 2016 года № 100 «Об установлении

ограничительных мероприятий (карантина)».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его

официального опубликования.

Губернатор области С. Ситников